AGROFINAL, spol. s r. o.

Mierova 24
920 01 Hlohovec, Slovak Republic
department Sered’ska cesta 740, 920 03 Sulekovo
Phone: +421/33/73 02 559
A G F e-mail: a.hertelova@agrofinal.sk mistral@agrofinal.sk
www.mistral.sk, www.agrofinal.sk

Katalég ndhradnych dielov a komponentov MISTRAL
Catalogue of spare parts and components MISTRAL
Katalog von Ersatzteilen und Komponenten MISTRAL

A

platny od 01/01/2012
valid from 01/01/2012
gliltig ab 01/01/2012



ES

KOO1 (/08

Nr,

At a2 OB LN =

NNRONNNON

PGB BN~ O

- C

$00
198

MEx 35
MEx160
ME8x40

5/900 01334 M4x20
3900 01020 MBX20
01031 MBx18
01113 MBEXZ0
02010
02003
04011
04004

7]

2R
0

0G141

NC171

40014

04016 @2x16
01237 M3x6
192

142
48076 282z
01041  M6x30
0200 MB

M6

M18

@¢2.2%6.5

@17

04009 @5x26
54109

03001 4.3
01112  M6%20
03011 28
070

04121 3x25
04001  26x25

03705 16

I—}

¥ —POSLEDNA ZMENA 25.5.2009




K 001 Turniket standard stary Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 19800061 Skrina davk.maly otvor Part of turnistille small outlet Teil klein Loch

2. 90048057 Skrina davk.velky otvor Part of turnistille big outlet Teil gross Loch

3. 19800111 Plast hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800091 Hviezdicovy valec Cylinder Dosierer

5. 19800101 Kryt hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800190 Clona Curtain Blende

7. 90048066 Tri- segment Pin - segment Dorn

8. 90048150 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 90048061 Stierka gumova Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500461 Hriadel ¢echravaca Shaft Welle

12. 90048062 Kefa plocha s vypletom Brush Burste

13. 90001118 Objimka Sleeve Fassung

14. 18500040 Ram turniketu Arm Arm

15. 18500240 Salka Cup Tasse

16. 18500150 Skrutka trapézova Screw Schraube

17. 90015001 Lozisko AY 152 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 152 RS
18. 18500030 Hriadel 6HRx17 Shaft 6HRx17 Welle 6HRx17

19. 90048055 Klapka mikrovysevu Flap of microsowing Klappe

20. 18500141 Svornik 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5
21. 90031016 Stitok Mark Schild

22. 90051117 Pazdro Bush Hulse

23. 90001117 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
24, 18500400 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160
25. 90001050 Skrutka M8x40 Screw M8x40 Schraube M8x40
26. 90001334 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20
27. 90001020 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20
28. 90001031 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18
29. 90001113 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
30. 90002010 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

31. 90002003 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004011 Pruzny kolik 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004004 Pruzny kolik 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34, 90005006 Poistny kriuzok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005026 Poistny kruzok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015009 Lozisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
37. 90004005 Pruzny kolik 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

3




K001 Turniket standard stary Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 90001260 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015012 Lozisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005025 Poistny krizok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005023 Poistny kruzok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003006 PodlozZka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003106 Podlozka prehnuta 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44, 90004008 Pruzny kolik 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45, 90003666 Podlozka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003024 PodlozZka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 Gulka ocelova 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001116 Skrutka M 3,5x16 Screw M3,5x16 Schraube M3,5x16
49, 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015003 Lozisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS
53. 90005012 Poistny kruzok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001115 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56. 19800171 Polmesiac Halfmoon Halbmond
57. 90040014 El. hektaromer El.hectarmeter Hektarzahler elek.
58. 90004016 Pruz. Kolik 2x16 Flexible pin 2x16 Stift 2x16
59. 90001237 Skrutka M3x6 Screw M3x6 Schraube M3x6
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 18500700 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett
62. 19800221 Koleso 14 zub.€ervené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001041 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20
65. 90002005 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002006 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002023 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 90100104 Krytka AL Cover AL Deckel Al
69. 90001222 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5
70. 18500250 Rota¢na kefa mikrovysevu komplet Rotary brush complete Birstenrolle
71. 90003107 Podlozka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16
72. 18500350 LoZisko klzné Bearing Lager
73. 90004009 Pruzny kolik 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26
74. 90054109 PruZina tlatna Pressure spring Feder

4




K001 Turniket standard stary Turnistille standard old version Turniket Standard alt Variante
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
75. 90003001 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001112 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003011 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500110 Polohovac¢ Layer Layer
79. 90004121 Pruzny kolik 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90004001 Pruzny kolik 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26
81. 90003705 PodlozZka 16 Washer 16 Untelegscheibe 16
82. 90001028 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
83. 90001033 Skrutka M6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25




KQOO2 7209

P. Nr.

~

DO NTAWMR™

n-—

Nbew

1) Pt o et 4t bt e et 4
oVO NG

S 00130

NOVU s

UMM

w

00041
00190

oile

00401 M8x160
01114 M8x40
0 01104 Max20
01107 MEx20
300 01106 M&Ex18

01108 MEx20
02044 M8
0204] MS
04048 @6x36

0 4

P

05045 o
00 03043 o
00 03044 ]
) 04044 2
03045 o
0 03049 o
00097 [
01102 3
0 03042 o
M
o9

6002 2RS

215
01110 MExZS
0014]

S 00171

40014

841900

04047
54109
4.3

01109 MEx20
185 00111
900 0404] 23x26
200 01105 MEx16

03047 ?8

00010
00020
0 51473

001101 23,5x13

* -POSLEDNG ZMENA 32.2009




K 002 Turniket nerez stary Turnistille stainless old version Turniket rostfrei alt Variante

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 19800061 Skrina davk.maly otvor Part of turnistille small outlet Teil klein Loch

2. 90048057 Skrina davk.velky otvor Part of turnistille big outlet Teil gross Loch

3. 18500600 Plast hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800093 Hviezdicovy valec Cylinder Dosierer

5. 19800041 Kryt hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800190 Clona Curtain Blende

7. 90048066 Tri- segment Pin - segment Dorn

8. 90048150 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 90048061 Stierka gumova Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500461 Hriadel ¢echravaca Shaft Welle

12. 90048062 Kefa plocha s vypletom Brush Burste

13. 90001118 Objimka Sleeve Fassung

14. 18500040 Ram turniketu Arm Arm

15. 18500241 Salka Cup Tasse

16. 18500180 Skrutka trapézova nerez Screw trapes stainless Schraube rostfrei trapes
17. 90015001 Lozisko AY 152 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 152 RS

18. 18500031 Hriadel 6HRx17 nerez Shaft 6HRx17 stainless Welle 6HRx17 rostfrei
19. 90048055 Klapka mikrovysevu Flap of microsowing Klappe

20. 18500141 Svornik 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5
21. 90031016 Stitok Mark Schild

22. 18500130 Pazdro Bush Hulse

23. 90001112 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

24, 18500401 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160

25. 90001114 Skrutka M8x40 Screw M8x40 Schraube M8x40

26. 90001104 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20

27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004048 Pruzny kolik 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004049 Pruzny kolik 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34, 90005042 Poistny kriuzok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005041 Poistny kruzok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015679 Lozisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004046 Pruzny kolik 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

7




K002 Turniket nerez stary Turnistille stainless old Turniket rostfrei alt Variante
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015680 Lozisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005044 Poistny krizok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005045 Poistny kruzok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003043 PodlozZka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003044 Podlozka prehnuta 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44, 90004044 Pruzny kolik 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45, 90003045 Podlozka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003049 PodlozZka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 Gulka ocelova 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001102 Skrutka M 3,5x16 Screw M3,5x16 Schraube M3,5x16
49, 90003042 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003046 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015678 Lozisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS
53. 90005043 Poistny kruzok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001110 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56. 19800171 Polmesiac Halfmoon Halbmond
57. 90040014 El. hektaromer El.hectarmeter Hektarzahler elek.
58. 90004115 Pruz. Kolik 2x16 Flexible pin 2x16 Stift 2x16
59. 90001237 Skrutka M3x6 Screw M3x6 Schraube M3x6
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 90049102 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett
62. 19800221 Koleso 14 zub.€ervené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20
65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 18500120 Kryt davkovaca Cover Deckel
69. 90001118 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5
70. 18500251 Rota¢na kefa mikrovysevu komplet Rotary brush complete Birstenrolle
71. 90003050 Podlozka 17 Washer 17 Untelegscheibe 17
72. 18500350 LoZisko klzné Bearing Lager
73. 90004047 Pruzny kolik 6x26 Flexible pin 6x26 Stift 6x26
74. 90054109 PruZina tlatna Pressure spring Feder

8




K002 Turniket nerez stary Turnistille stainless old Turniket rostfrei alt Variante
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
75. 90003041 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 18500111 Polohovaé Layer Layer
78. 90004041 Pruzny kolik 3x26 Flexible pin 3x26 Stift 3x26
79. 90001105 Pruzny kolik 6x16 Flexible pin 6x16 Stift 6x16
80. 90003047 Podlozka 8 Washer 8 Untelegscheibe 8
81. 18500010 Kryt loZiska kratky Cover of bearing short Lagerdeckel kurz
82. 18500020 Kryt loziska dlhy Cover of bearing long Lagerdecke lang
83. 90051473 Teflonova paska 5x2x100 Teflon bank 5x2x100 Teflon Klemme 5x2100
84. 90001102 Skrutka M3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13




K 003/A (5/17)
P. Nr.

1 (185 00700
70 (185 00250
71 |900 04007 D4x25
80 (900 03015 Y12
81 (185 00260
82 (185 00290

10




K 003/B &)

P
3
4
5
6
7
13

21

28

39

40

41

42

54

55

66

Nr.

198 00111

198 00091

198 00102

198 00121

198 00130

198 01160

900 31016

900 01031 M6x18
900 15012 6009
900 05025 @75
900 05023 @45
900 03006 @6
900 01115 M3,5X13
198 00141

900 02006 M6

11




K 003/C s

Nr.

198 00830

198 00860

185 01391

185 00141

900 01117 M8x35
185 00400 M8x160
900 01215 M8x35
900 01113 M6x20
900 02010 M8
900 02003 M5
900 03666 @6
900 01011 M3,5x9,5
900 03002 @5,3
900 02009 M8
900 03661 8,4
198 00931

198 00870

198 00880

198 00850

900 02005 M6
900 03011 @8
900 04121 @3x25

12




K 003/D e

P. Nr.

11 1185 00462

34 [900 05006 @47
35 [900 05026 @25
36 [900 15009 6005
37 |900 04005 @5x50
47 1901 00097 @6,35
52 (900 15003 6002
53 [900 05012 @15
60 (198 00211 19z
62 1198 00221 14z
69 |900 04001 D6X26
72 (185 00350

73 |900 04009 D5x26
74 (900 54109

83 (185 09933

84 (185 00932

85 (985 00941

86 (900 01017 M3x14
87 |900 03005 @3,2
88 |900 02030 M3

52 86

13




K 003/E e

P. Nr.

91198 00201 19z
12900 48062
141185 00041
15185 00240
16185 00150
171900 15001 AY15
18185 00030
19900 48055
22(900 51117
26(900 01334 M4x20
27(900 01020 M6x20
32900 04011 P6x36
33900 04004 @6x45
38(900 01260 M3,9x22
42(900 03006 @6
43900 03106 @6
44900 04008 P4x32
45(900 03666 @6
46(900 03024 @16
61(900 01028 M6x16
63 (900 48076 28z
64 (900 01041 M6x30
65(900 02005 M6
67(900 02023 M18
68900 03705 @16
75/900 03001 @4,3
76(900 01112 M6x20
78(185 00110
79900 04121 @3X25

14




K 003 Turniket standard Turnistille standard Turniket Standard neu

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 18500700 Turniket komplet Turnistille complete Turnistille Komplett

2. 19800830 Skrina turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille

3. 19800111 Plast hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800091 Hviezdicovy valec Cylinder Dosierer

5. 19800102 Kryt hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800121 Clona Curtain Blende

7. 19800130 Tri- segment Pin - segment Dorn

8. 19800860 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 18501391 Stierka gumova Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500463 Hriadel Eechravata nerez Shaft stainless Welle - Rostfreier
12. 90048062 Kefa plocha s vypletom Brush Burste

13. 19800160 Objimka Sleeve Fassung

14. 18500041 Ram turniketu Arm Arm

15. 18500240 Salka Cup Tasse

16. 18500150 Skrutka trapézova Screw Schraube

17. 90015001 Lozisko AY 152 RS Bearing AY 15 2 RS Lager AY 152 RS
18. 18500030 Hriadel 6HRx17 Shaft 6HRx17 Welle 6HRx17

19. 90048055 Klapka mikrovysevu Flap of microsowing Klappe

20. 18500141 Svornik 6x180 M5 Bold 6x180x M5 Schliesse 6x180 M5
21. 90031016 Stitok Mark Schild

22. 90051117 Pazdro Bush Hulse

23. 90001117 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
24, 18500400 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160
25. 90001215 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
26. 90001334 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20
27. 90001020 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20
28. 90001031 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18
29. 90001113 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
30. 90002010 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

31. 90002003 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004011 Pruzny kolik 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004004 Pruzny kolik 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34, 90005006 Poistny kriuzok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005026 Poistny kruzok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015009 Lozisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS
37. 90004005 Pruzny kolik 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

15




K003 Turniket Standard Turnistille standard Turniket Standard
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 90001260 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015012 Lozisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005025 Poistny krizok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005023 Poistny kruzok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003006 PodlozZka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003106 Podlozka prehnuta 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44, 90004008 Pruzny kolik 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45, 90003666 Podlozka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003024 PodlozZka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 Gulka ocelova 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001011 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5
49, 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015003 Lozisko 6002-2 RS Bearing 6002-2RS Lager 6002-2RS
53. 90005012 Poistny kruzok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001115 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56. 19800931 Polmesiac Halfmoon Halbmond
57. 19800870 Klapka Flap Klappe
58. 19800880 Pruzina Spring Feder
59. 19800850 Otocny palec Turning finger Drehdaumen
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 90001028 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
62. 19800221 Koleso 14 zub.€ervené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001041 Skrutka M 6x30 Screw M6x20 Schraube M6x20
65. 90002005 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002006 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002023 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 90003705 PodloZka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
69. 90004001 Pruzny kolik 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26
70. 18500250 Rota¢na kefa mikrovysevu komplet Rotary brush complete Birstenrolle
71. 90004007 Pruzny kolik 4x25 Flexible pin 4x25 Shift 4x25
72. 18500350 LoZisko klzné Bearing Lager
73. 90004009 Pruzny kolik 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26
74. 90054109 PruZina tlatna Pressure spring Feder

16




K003 Turniket Standard Turnistille standard Turniket Standard
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
75. 90003001 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001112 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003011 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500110 Polohovac¢ Layer Layer
79. 90004121 Pruzny kolik 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90003015 Podlozka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12
81. 18500260 Rotac¢na kefka Rotary brush Blrste
82. 18500290 Drziak rotacnej kefky Holder of rotary brush Burstenhalter
83. 18500933 Priruba nerez Flange stainless Edelstahlflansch rostfrei
84. 18500932 Priruba nerez Flange stainless Edelstahlflansch rostfrei
85. 98500941 Puzdro hriadela ¢echrania (cena za 2ks) Bush of shaft (price for 2pcs) Wellenhilse
86. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14
87. 90003005 Podlozka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3
88. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3

17




K 004/A
P. Nr.

1(185 00701
70]185 00251
71[900 04043 @B4x25

82(900 03048 @12
83185 00260
841185 00291

18




85 00600
98 00093
98 00041
98 00121
98 00131
98 01160
900 31016

-

K 004/B sm
Nr

281|900 01106 M6x18

39900 15680 6009

40(900 05044 Q@75

41(900 05045 @45

42 (900 03043 @6

541900 01101 3,5x13

551198 00141
661900 02042 M6

P
3
4
5
6
7

13

21

19




56.A
56.B

K 004/C

P.

2
8
10
20
23
24
25
29
30
31
42
49
50
51
56.A
56.B
57
58
59
65
77
79
80
81
85
86
87
91
92
93
94

Nr.

198 00830
198 00860
185 01391
185 00141
900 01129
185 00401
900 01002
900 01108
900 02044
900 02041
900 03043
900 03042
900 02045
900 03047
198 00931
198 00941
198 00870
198 00880
198 00850
900 02043
900 03046
900 04041
900 03005
900 02030
900 01119
900 03042
900 02041
900 01017
900 01118
185 00971
185 00972

M5x180
M8x35
M8x160
M8x35
M6x20
M8

M5

a6
25,3
M8
28,4

M6

a8
@3x25
a3

M3
M5x16
MS

a5
M3x14
D2,2x6,5

20




K 004/D s
P. Nr.

11185 00463

34 (900 05042 D47
35(900 05041 @25
36 (900 15679 6005
37|900 04046 @5x50
47 (901 00097 @6,35
521|900 15678 6002
53 (900 05043 D15
60(198 00211 19z
62(198 00221 14z
69900 04047 6x26
721|185 00350
73|900 04115 &5x26
741900 54109
80900 03005 @3
81|900 02030 M3
88185 00933
891|185 00932

90 (985 00941
91(900 01017 M3x14

21




K 004/E

P. Nr.

91198 00201 19z
12 [900 48062
14 185 00041
15 [185 00241
16 [185 00180
17 1900 15002 AY15
18 [185 00031
19 [900 48055
221185 00131
26 1900 01104 M4x20
27 1900 01107 M6x20
32 [900 04048 D6x36
33 |900 04049 @6x45
38 1900 01103 3,9x22
42 1900 03043 @6
43 [900 03044 6
44 1900 04044 P4x32
45 1900 03045 @6
46 1900 03049 @16
61 (900 01105 M6x16
63 |900 48076 28z
64 (900 01111 M6x30
65 1900 02043 M6
67 |900 02046 M18
68 |900 03050 D16
751900 03041 @4,3
76 1900 01109 M6x20
78 1185 00111
79 [900 04041 @3x25

22




K 004 Turniket nerezovy Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 18500701 Turniket komplet nerezovy Turnistille complete anticorrosive Turnistille Komplett Rostfreier

2. 19800830 Skrina turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille

3. 18500600 Plast hviezdicového valca Covering Mantel

4. 19800960 Hviezdicovy valec Cylinder Dosierer

5. 19800041 Kryt hviezdicového valca Cover Walze

6. 19800121 Clona Curtain Blende

7. 19800131 Tri- segment Pin Dorn

8. 19800860 Dvierka Door Klappe

9. 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

10. 18501391 Stierka gumova Scrapper rubber Abstreifer

11. 18500463 Hriadel €echravada - nerez Shaft - anticorrosive Welle - Rostfreier

12. 90048062 Kefa plocha s vypletom Brush Burste

13. 19800160 Objimka Sleeve Fassung

14. 18500041 Ram turniketu Arm Arm

15. 18500241 Séalka - nerez Cup - anticorrosive Tasse - Rostfreier

16. 18500180 Skrutka trapézova - nerez Screw - anticorrosive Schraube - Rostfreier

17. 90015002 Lozisko AY 15 2 RS A2 Bearing AY 15 2 RS A2 Lager AY 15 2RS A2

18. 18500031 Hriadel 6HRx17 - nerez Shaft 6HRx17- anticorrosive Welle 6HRx17- Rostfreier
19. 90048055 Klapka mikrovysevu Flap Klappe

20. 18500141 Svornik 6x180 M5 Bold Schliesse

21. 90031016 Stitok Mark Schild

22. 18500131 Pazdro Bush Hulse

23. 90001129 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

24, 18500401 Skrutka M8x160 Screw M8x160 Schraube M8x160

25. 90001002 Skrutka M8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

26. 90001104 Skrutka M 4x20 Screw M4x20 Schraube M4x20

27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004048 Pruzny kolik 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004049 Pruzny kolik 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34, 90005042 Poistny kriuzok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005041 Poistny kruzok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015679 Lozisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004046 Pruzny kolik 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

23




K004 Turniket nerezovy Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
39. 90015680 Lozisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS
40. 90005044 Poistny krizok 75 Safety ring 75 Ring 75
41. 90005045 Poistny kruzok 45 Safety ring 45 Ring 45
42, 90003043 PodlozZka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
43. 90003044 Podlozka prehnuta 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
44, 90004044 Pruzny kolik 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32
45, 90003045 Podlozka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6
46. 90003049 PodlozZka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
47. 90100097 Gulka ocelova 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001001 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5
49, 90003042 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8
51. 90003047 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
52. 90015678 Lozisko 6002-2 RS A2 Bearing 6002-2RS A2 Lager 6002-2RS A2
53. 90005043 Poistny kruzok 15 Safety ring 15 Ring 15
54. 90001101 Skrutka M 3,5x13 Screw M3,5x13 Schraube M3,5x13
55. 19800141 Konzola Bracket Konsole
56a. 19800931 Polmesiac pvc Halfmoon plastic Halbmond pvc
56b. 19800941 Polmesiac nerez Halfmoon stainless Halbmond aus Edelstahl
57. 19800870 Klapka Flap Klappe
58. 19800880 Pruzina Spring Feder
59. 19800850 OtoCny palec Turning finger Drehdaumen
60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
61. 90001105 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
62. 19800221 Koleso 14 zub.Cervené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14
63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28
64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30
65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6
67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18
68. 90003050 Podlozka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16
69. 90004047 Pruzny kolik 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26
70. 18500251 Rota¢na kefa mikrovysevu komplet Rotary brush complete Birstenrolle
71. 90004043 Pruzny kolik 4x25 Flexible pin 4x25 Shift 4x25
72. 18500350 LoZisko klzné Bearing Lager
73. 90004115 Pruzny kolik 5x26 Flexible pin 5x26 Stift 5x26

24




K004 Turniket nerezovy Turnistille anticorrosive Turniket rostfrei
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
74. 90054109 Pruzina tlaéna Pressure spring Feder
75. 90003041 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003046 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500111 Polohovaé Layer Layer
79. 90004041 Pruzny kolik 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90003005 Podlozka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3
81. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3
82. 90003048 Podlozka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12
83. 18500260 Rota¢na kefka Rotary brush Birstenrolle
84. 18500291 Drziak rota¢nej kefky Holder of Rotary brush Blrstenhalter
85. 90001119 Skrutka M5x16 Screw M5x16 Schraube M5x16
86. 90003042 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
87. 90002041 Podlozka 5,3 Washer 5 Unterlegscheibe 5
88. 18500933 Priruba nerez 1 Flange stainless 1 Edelstahlflansch rostfrei 1
89. 18500932 Priruba nerez 2 Flange stainless 2 Edelstahlflansch rostfrei 2
90. 98500941 Puzdro hriadela Eechrania (cena za 2ks) Bush of shaft (price for 2pcs) Wellenhilse
91. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14
92. 90001118 Skrutka 2,2x6,5 Screw 2,2x6,5 Schraube 2,2x6,5
93. 18500971 Prilozka Flap Distanzscheibe
94, 18500972 Prilozka kovova Flap metal Metalldistanzscheibe

25




)
(7
'\l

A |i®'/

K 005/A 017y

P.

1

Nr.
185 03000

26




K 005/B 017

P. Nr.

3 | 18500610

4 |185 03160

5 | 198 00102

6 198 00101

13 | 185 03170

18 | 185 03180

21 18501413

22 | 185 03050

26 | 900 01131 M3x10
28 [ 900 01106 Méx18
32 | 900 04048 @6x36
39 [ 900 15680 6009
40 | 900 05044 @75
41 | 900 05045 @45
42 | 900 03043 @6
43 | 185 03140

54 | 185 03130

55 | 198 00141

66 | 900 02042 M6
69 | 900 04047 @6X26
70 | 185 03151

71 | 185 03152

75 | 185 03153

80 | 900 03005 @3
81 | 900 02030 M3

4+43+70+71+75+26+54+5+80+81

27




50

58

59

K 005/C aonr

Nr.
198 00830
198 00860
185 01391
900 48062
185 00141
900 01112
185 00401
900 01002
900 01108
900 02044
900 02041
900 01103
900 03043
900 03042
900 02045
900 03047
198 00941
198 00870
198 00880
198 00850
900 02043
900 03041
900 03046
900 04041
900 01119
900 03042
900 02041

M6
24,3
28
D3x25
M5x16

a5

28




~ < o © ©

- < 098 N o

= X0 xCHw (NX X

2 DTNV OS ST IO VW 00

b 2000l ~"0 8 8=

(a) CONNTOORNOOI~-NOVOWOMN
CYOCYIRTIONTI-ATO-O0DNNM

~ DFTO00BOOVBONNONT-+-OODD

le) N001555M05500M0MM3200
600000~ 00O-00000 cooo

o VNOO0O0OOTrOOVROWO OO QWY
VNOOO0O0O0000POONOOOOW®

o OrPPNNNNONN -~ +O+~ODD P+

e QA COTVRORNNNONONOTO =1©
Nrr®OOOFTDOOOONNND DO DO

~
)

\ V)
\ /7 // /

N7~ N\ /2787 BN
7 /& <Y/ \
NN\ N AN
/

v 4
\ /4 ,Gw\l =2 /V,
/ \\)/I.AM\ ./II}IIAN /
{ \
\, Qi“\ /M”WAI.WWFI“IJm:I[IMW.w _M

©
47
53

34
35

29




K 005/E aonr

P. Nr.

9 19800201 19z
14 |185 00041

15 |185 00241

16 |185 00180

17 |900 15002 AY15
27 |900 01107 M6x20
33 |900 04049 @6x45
42 [900 03043 @6
44 [900 04044 @4x32
45 [900 03045 @6

46 [900 03049 @16
61 [900 01105 M6x16
63 |900 48076 28z
64 [900 01111 M6x30
65 |900 02043 M6
67 |900 02046 M18
68 |900 03050 P16
76 [900 01109 M6x20
78 [185 00111

79 |900 04041 @3x25

30




K005 (10/17)

Turniket nerezovy 2 na hnojivo

Turnistille anticorr. 2 for fertilizer

Turniket rostfrei 2 auf Diinger

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 18503000 Turniket komplet nerezovy 2 Turnistille complete anticorrosive 2 Turnistille Komplett Rostfreier 2
2 19800830 Skrina turniketu Cover of turnistille Cover of turnistille
3 18500600 Plast hviezdicového valca Covering Mantel
4 18503160 Hviezdicovy valec nerez Cylinder stainless Dosierer rostfrei
5 19800102 VloZka Cover Walze
6 19800101 Plastovy naboj Cover Walze
7 98500941 Puzdro hriadela ¢echrania (cena za 2ks) Bush of shaft (price for 2pcs) Wellenhilse
8 19800860 Dvierka Door Klappe
9 19800201 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn
10 18501391 Stierka gumova Scrapper rubber Abstreifer
11 18500463 Hriadel €echravada - nerez Shaft - anticorrosive Welle - Rostfreier
12 90048062 Kefa plocha s vypletom Brush Burste

13. 18503170 Rozperka Distance rod Bahre

14. 18500041 Ram turniketu Arm Arm

15. 18500241 Séalka - nerez Cup - anticorrosive Tasse - Rostfreier

16. 18500180 Skrutka trapézova - nerez Screw - anticorrosive Schraube - Rostfreier
17. 90015002 Lozisko AY 15 2 RS A2 Bearing AY 15 2 RS A2 Lager AY 15 2RS A2
18. 18503180 Hriadel 6HRx17 - nerez Shaft 6HRx17- anticorrosive Welle 6HRx17- Rostfreier
19. 90001017 Skrutka M3x14 Screw M3x14 Schraube M3x14

20. 18500141 Svornik 6x180 M5 Bold Schliesse

21. 18501413 Stitok Mark Schild

22. 18503050 Hviezdicovy valec nerez komplet Cylinder stainless complete Dosierer rostfrei Komplett
23. 9000129 Skrutka M8x35 A2 Screw M8x35 A2 Schraube M8x35 A2
24, 18500401 Skrutka M8x160 A2 Screw M8x160 A2 Schraube M8x160 A2
25. 90001002 Skrutka M8x35 A2 Screw M8x35 A2 Schraube M8x35 A2
26. 90001131 Skrutka M 3x10 A2 Screw M3x10 A2 Schraube M3x10 A2
27. 90001107 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M4x20

28. 90001106 Skrutka M 6x18 Screw M6x18 Schraube M6x18

29. 90001108 Skrutka M 6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20

30. 90002044 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

31. 90002041 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

32. 90004048 Pruzny kolik 6x36 Flexible pin 6x36 Stift 6x36

33. 90004049 Pruzny kolik 6x45 Flexible pin 6x45 Stift 6x45

34, 90005042 Poistny kriuzok 47 Safety ring 47 Ring 47

35. 90005041 Poistny kruzok 25 Safety ring 25 Ring 25

36. 90015679 Lozisko 6005-2RS Bearing 6005-2RS Lager 6005-2RS

37. 90004046 Pruzny kolik 5x50 Flexible pin 5x50 Stift 5x50

31




K005 (10/17)

Turniket nerezovy 2 na hnojivo

Turnistille anticorr. 2 for fertilizer

Turniket rostfrei 2 auf Diinger

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22

39. 90015680 Lozisko 6009-2RS Bearing 6009-2RS Lager 6009-2RS

40. 90005044 Poistny krizok 75 Safety ring 75 Ring 75

41. 90005045 Poistny kruzok 45 Safety ring 45 Ring 45

42, 90003043 PodlozZka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

43. 18503140 Kruzok 2 Ring 2 Ring 2

44, 90004044 Pruzny kolik 4x32 Flexible pin 4x32 Shift 4x32

45, 90003045 Podlozka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

46. 90003049 PodlozZka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

47. 90100097 Gulka ocelova 6.35 Metal bullet diam. 6,35 Stahlkugel diam. 6,35
48. 90001001 Skrutka M 3,5x9,5 Screw M3,5x9,5 Schraube M3,5x9,5

49, 90003042 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

50. 90002045 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8

51. 90003047 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

52. 90015678 Lozisko 6002-2 RS A2 Bearing 6002-2RS A2 Lager 6002-2RS A2

53. 90005043 Poistny kruzok 15 Safety ring 15 Ring 15

54. 18501330 Krazok 1 Ring 1 Ring 1

55. 19800141 Konzola Bracket Konsole

56. 19800941 Polmesiac nerez Halfmoon stainless Halbmond aus Edelstahl
57. 19800870 Klapka Flap Klappe

58. 19800880 Pruzina Spring Feder

59. 19800850 Otocny palec Turning finger Drehdaumen

60. 19800211 Koleso 19 zub. Wheel 19 teeth Rad 19 Zahn

61. 90001105 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16

62. 19800221 Koleso 14 zub.€ervené Wheel 14 teeth red Zahnenrad 14

63. 90048076 Koleso 28 z Wheel 28 teeth Zahnenrad 28

64. 90001111 Skrutka M 6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30

65. 90002043 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

66. 90002042 Matica M6 Nut M 6 Mutter M 6

67. 90002046 Matica M18 Nut M 18 Mutter M 18

68. 90003050 PodloZka 16 Washer 16 Unterlegscheibe 16

69. 90004047 Pruzny kolik 6x26 Flexible pin 6x26 Shift 6x26

70. 18503151 Hviezdica 1 nerez Star shaped part 1 stailness Sternférmige Teil 1 rostfrei
71. 18503152 Hviezdica 2 nerez Star shaped part 2 stailness Sternférmige Teil 2 rostfrei
72. 18500350 LoZisko klzné Bearing Lager

73. 90004115 Pruzny kolik 5x26 Flexible pin 5x26 Shift 5x26

74. 90054109 PruZina tlatna Pressure spring Feder

32




K005 Turniket nerezovy 2 na hnojivo Turnistille anticorr. 2 for fertilizer Turniket rostfrei 2 auf Diinger
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
75. 18503153 Hviezdica 3 nerez Star shaped part 3 stailness Sternférmige Teil 3 rostfrei
76. 90001109 Skrutka M6x20 Screw M6x20 Schraube M6x20
77. 90003046 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
78. 18500111 Polohovac¢ Layer Layer
79. 90004041 Pruzny kolik 3x25 Flexible pin 3x25 Stift 3x25
80. 90003005 Podlozka 3 Washer 3 Unterlegscheibe 3
81. 90002030 Matica M3 Nut M3 Mutter M3
82. 90001119 Skrutka M5x16 Screw M5x16 Schraube M5x16
83. 90003042 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
84. 90002041 Podlozka 5,3 Washer 5 Unterlegscheibe 5
85. 18500933 Priruba nerez 1 Flange stainless 1 Edelstahlflansch rostfrei 1
86. 18500932 Priruba nerez 2 Flange stainless 2 Edelstahlflansch rostfrei 2

33




OB WN-T

10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
23
24
25
26
27
28
31
32
33
34
35
36

KO10/A @17

Nr.
184 00100
184 00200
184 00300
184 00600
184 00400
184 00500
900 01250
184 00700
900 01041
900 01033
900 01260
900 01062
900 02006
900 02112
900 03006
900 10002
900 10006
900 10001
900 03001
900 03014
184 00021
184 00020
102 02420
180 00500
110 00510
180 01000
900 31042
180 00180
900 01047

M8x25

M6x30
M6x25
M3,9x22
M10x60
M6
M10
6,4
6x6X50
6x6x22
6x6x36
43
10,5

M8x25

34




19,22,29,30

7,8,9,19,22

KO10/B 7

Nr.

140 09600

140 09612

900 05026 @25
900 05007 @62
900 15647 6305
184 00021

184 00020

180 00022

180 00053

180 00500

110 00510

35




K010 Ventilator D260 Ventilator fan D260 Geblase D260

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 18400100 Teleso ventilatora 1 Body 1 Korper 1

2. 18400200 Teleso ventilatora 2 Body 2 Korper 2

3. 18400300 Obezné kolo ventilatora Runner of ventilator Laufrad

4. 18400600 Mriezka Screen Deckel

5. 18400400 Klapka ventilatora Flap of ventilator Klappe

6. 18400500 Pruzina klapky Spring Feder

7. 14009600 Hriadel pre pevnu remenicu Shaft for fixed pulley Welle

8. 14009612 Domec pre pevnu remenicu obrob. Weldment for fixed pulley Schweissstuck

9. 90005026 Poistny kruzok 25 Safety ring 25 Stift 25

10. 90001250 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

11. 18400700 PodloZka Washer Unterlegscheibe

12. 90001041 Skrutka M6x30 Screw M6x30 Schraube M6x30

13. 90001033 Skrutka M 6x25 Screew M6x25 Schraube M6x25

14. 90001116 Skrutka 3.9x16 Screw M3,9x16 Schraube M3,9x16

15. 90001062 Skrutka M 10x50 Screw M10x50 Schraube M10x50

16. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

17. 90002112 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

18. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

19. 90005007 Poistny kruzok 62 Safety ring 62 Sicherungring 62

20. 90010002 Pero 6x6x50 Key 6x6x50 Feder 6x6x50

21. 90010006 Pero 6x6x22 Key 6x6x22 Feder 6x6x22

22. 90015647 Lozisko 6305 2RS Bearing 6305 2RS Lager 6305 2RS

23. 90010001 Pero 6x6x36 Key 6x6x36 Feder 6x6x36

24, 90003001 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

25. 90003014 Podlozka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

26. 18400021 Ventilator pre pevnu remenicu Ventilator for fixed pulley Ventilator fur fixe Riemenschiebe
27. 18400020 Ventilator pre odstredivu spojku Ventilator for centrifugal clutch Geblase fur Fliehkraftkupplung
28. 10202420 Remenica mala fi 79/ fi 22 Small pulley fi 79/ fi 22 Kleine Riemenscheibe fi 79/ fi 22
29. 18000022 Domec ventilatora pre OS obrob. Weldment for centrifugal clutch Fliehkraftkupplung

30. 18000053 Hriadel pre odstredivu spojku Shaft fo centrifugal clutch Welle fur Fliehkraftkupplung

31. 18000500 Domec pre odstrediva spojku kompl. Lodge for centrifugal clutch complet Gehause fur Fliehkraftkupplung kompl
32. 11000510 Domec pre pevnu remenicu komplet Lodge for fixed pulley complet Gehause fur fixe Riemenschiebe kompl
33. 18001000 Kruzok Ring Ring

34, 90031042 Samolepka Ventilator Sticker Ventilator Etikette Geblase

35. 18000180 Podlozka Washer Unterlegscheibe

36. 90001047 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

36




POZ.

30

35

POZ.

37

38

POZ.

43

©CO~NOODWN- T

BDADDAMDRDWWWWWWWWNNNN_=aaAaaaaaaaa
PWON_L2OOONOWN_L,OON_0O0ONOOOPAWN-_0O

KO11/A @iy

Nr.

184 02101
184 02111
184 02090
184 02290
184 02240
900 04001
184 02180
184 02250
102 02510
184 00700
180 00180
900 10003
900 10002
900 01432
900 03661
900 02012
900 01047
900 01062
900 01033
900 03006
900 02005
900 01537
102 02510
184 01600
900 10006
184 02000
184 01900
184 01850
156 10400
156 10402
900 03661
900 02012
900 01214
184 02230
900 03014
900 02112

I6x25

8Xx7x56
6x6x50
M8x25
8,4
M8
M8x25
M10x60
M6x25
26,4
M6
ST4,8x22

6x6x22

28,4
M8
M8x30

210
M10




29

POZ. 2POZ. @D
i 23,24,25,26,27 24
30 23,24,25,27,29 20
32 — 24
33 — 20
35 23,24,25,27,34 22
36 — 22

KO011/B @7

Nr.

184 02180

900 05009 @72
900 15695 6306
184 02190

184 02220

900 05016 @30
184 01540

184 01600

184 02000

184 01900

184 02221

184 01800

184 01850

38




K011 Ventilator AGF D320 Ventilator AGF D320 Geblase AGF D320

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 18402101 Teleso ventilatora 1 AGF upravené Body 1 AGF modified Korper 1 AGF

2. 18402111 Teleso ventilatora 2 AGF upravené Body 2 AGF modified Korper 2 AGF

3. 18402090 Obezné koleso Uplné Runnner of ventilator AGF Laufrad AGF

4. 18402290 Mriezka plechova AGF Screen AGF Deckel AGF

5. 18402240 Klapka ventilatora AGF Flap of ventilator AGF Klappe AGF

6. 90004001 Kolik 6x25 Pin 6x25 Stift 6x25

7. 18402180 Naboj uplny AGF Nave complete AGF Nabe AGF

8. 18402250 Ovladanie klapky AGF Control of flap AGF Steuerung der Klappe

9. 17300900 Remenica mala 74,79 Pulley small Riemenscheibe Klein

10. 18400700 Podlozka Washer Unterlegscheibe

11. 18000180 PodloZka Washer Unterlegscheibe

12. 90010003 Pero 8x7x56 Spring 8x7x56 Feder 8x7x56

13. 90010002 Pero 6x6x50 Spring 6x6x50 Feder 6x6x50

14. 90001432 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

15. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

16. 90002012 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

17. 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

18. 90001062 Skrutka M 10x60 Screw M10x60 Schraube M10x60

19. 90001033 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25

20. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

21. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

22. 90001537 Skrutka St 4,8x22 Screw M4,8x22 Schraube M4,8x22

23. 90005009 Poistny kruzok 72 Safety ring 72 Sicherungsring 72

24. 90015695 Lozisko 6306 2RS4 C3S0THD Bearing 6306 2RS4 C3S0THD Lager 6306 2RS4 C3SO0THD
25. 18402190 Naboj obrobeny AGF Nave AGF Nabe AGF

26. 18402220 Hriadel AGF Shaft AGF Welle AGF

27. 90005016 Poistny kruzok 30 Safety ring 30 Sicherungsring 30

28. 10202510 Remenica fi 79/fi 24 Pulley fi 79/fi24 Riemenscheibe fi 79/fi 24

29. 18401540 Hriadel AGF odstred. spojka Nave AGF for centrifugal clutch Nabe AGF

30. 18401600 Naboj ventilatora odstrediva spojka Nave complete for centrig.clutch Geblasewelle

31. 90010006 Pero 6x6x22 Spring 6x6x22 Feder 6x6x22

32. 18402000 Ventilator pre pevnu remenicu fi 24 Ventilator 320 for fixed pulley fi 24 Geblase 320 fur fixe Riemenscheibe fi 24
33. 18401900 Ventilator pre odstr. spojku Ventilator 320 for centr.clutch Geblase 320 fur Fliehkraftkupplung
34, 18402221 Hriadel ventilatora hydropohon Shatft for hydrodrive Shatft for hydrodrive

35. 18401800 Naboj ventilatora pre hydropohon Nave complete for hydrodrive Nabe komplet fur Hydroantrieb
36. 18401850 Ventilator pre hydropohon Ventilator for hydrodrive Geblase fur Hydroantrieb

37. 15610400 Redukcia 138/100 Reduction 138/100 Reduktion 138/100

39




K011 Ventilator AGF D320 Ventilator AGF D320 Geblase AGF D320
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 15610402 Redukcia 138/108 Reduction 138/108 Reduktion 138/108
39. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
40. 90002012 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
41, 90001214 Skrutka M 8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30
42, 18402230 Vymedzovaci krazok AGF Terminative ring AGF Ausgleichscheibe AGF
43. 90003014 Podlozka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5
44, 90002112 Matica M10 Nut M10 Mutter M10

40




K012 ane
P. Nr.
1 | 184 02101
2 | 184 02111
3 | 184 02091
4 | 184 02290
5 | 184 02240
6 | 90004001 6x25
7 | 184 02311
8 | 184 02250
9 | 18402320
10| 900 01068 M8x80
11| 90003055 @8
12| 90003002 @5,3
13| 90003014 @10,5
14| 90002112 M10
15| 900 03661 28,4
16| 90001059 M10x40
17| 90001215 M8x35
18| 90001062 M10x60
19| 90001033 M6x25
20| 90003006 @64
21| 90002005 M6
22| 90001537 St4,2x22
23| 184 02003
24| 90002010 M8

41




(Dm\ld)(}’l&wl\)—\-u

KO12/A @120

Nr.

184 02101

184 02111

184 02090
184 02290
184 02240
900 04001

184 02310

184 02251

184 02320

900 01068
900 03055
900 03002
900 03014
900 02112
900 03661
900 01059
900 01215
900 01062
900 01033
900 03006
900 02005
900 01537
184 02004
900 02044
184 02340
184 02350
900 20295
900 01086

6x25

M8x75
a8
25,3
10,5
M10
28,4
M10x40
M8x35
M10x60
M6x25
26,4
M6

St 4,2x22

M8

M8x80

42




KO012/B @©r20)

P. Nr.
1 N A 9 |184 02320
b & 23 | 184 02004
8 ) _ 27 | 900 20295
q j N
)
:\’\ 1
e ¢ =
P L L —j# 4 +
H “/
¢

S
© 3
3
o
0 7 X %
~
3] - o @ =
a (7 \U7/ %6? .-,39 \
X % §> —o
17,5 1 ]40/40
|
267 115
(474)

Z15 28x25 DIN 5482

43




K012 Ventilator AGF D320 pre prevodovku Ventilator AGF D320 for gearbox Geblase AGF D320 fiir Getriebe
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 18402101 Teleso ventilatora 1 AGF upravené Body 1 AGF modified Korper 1 AGF

2 18402111 Teleso ventilatora 2 AGF upravené Body 2 AGF modified Korper 2 AGF

3 18402091 Obezné koleso uplné Runnner of ventilator AGF Laufrad AGF

4 18402290 Mriezka plechova AGF Screen AGF Deckel AGF

5 18402240 Klapka ventilatora AGF Flap of ventilator AGF Klappe AGF

6 90004001 Kolik 6x25 Pin 6x25 Stift 6x25

7 18402310 Tercik Pull out part Kontraktive Teil

8 18402251 Ovladanie klapky AGF Control of flap AGF Steuerung der Klappe

9 18402320 Drziak ventilatora Holder of ventilator fan Lifterhalter

10 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Screw M8x80

11 90003055 Podlozka 8,4 Washer Unterlegscheibe

12 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

13. 90003014 Podlozka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5

14, 90002112 Matica M10 Nut M10 Mutter M10

15. 90003661 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

16. 90001059 Skrutka M10x40 Screw M10x40 Schraube M10x40

17. 90001215 Skrutka M 8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35

18. 90001062 Skrutka M 10x60 Screw M10x60 Schraube M10x60

19. 90001033 Skrutka M 6x25 Screw M6x25 Schraube M6x25
20. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

21. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

22. 90001537 Skrutka St 4,8x22 Screw M4,8x22 Schraube M4,8x22

23. 18402004 Ventilator AGF D320 Ventilator D320 Geblase D320

24, 90002044 Matica M8 Nut M8 Mutter M8

25. 18402340 Drziak snimaca Holder of sensor Sensor Halter

26. 18402350 PodloZka Washer Unterlegscheibe

27. 90020295 Prevodovka - hydropohon Gearbox - hydrodrive Hydraulisches Antriebsgetriebe
28. 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Schraube M8x80

44




POLOHA DRZIAKA
SNIMACA OTACOK

(Dm\lO)UI-th—\'n

KO13/A (e

Nr.

184 00100
184 00200
184 00300
184 00600
184 00400
184 00500
184 02320

184 02311

184 00026

900 31042
900 01055
900 01086
900 01033
900 01103
900 01062
900 02005
900 02112
900 03006
900 03001
900 03014
900 03661
900 03055
184 02341
184 02350
900 20295
900 01086

M10x25
M8x80
M6x25
St 4,2x22
M10x50
M6

M10
26,4
25,3
10,5
28,4
28

M8x80

45




445

Z15 28x25 DIN 5482

KO13/B @z |

P. Nr.

7 |184 02320
9 |184 00022
25 | 900 20295

46




K013 Ventilator D260 pre loziskovu prediohu Ventilator D260 for bearing gearbox Geblase D260 fiir Lagermuster
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 18400100 Teleso ventilatora 1 Body 1 Korper 1
2 18400200 Teleso ventilatora 2 Body 2 Korper 2
3 18400300 Obezné kolo ventilatora Runner of ventilator Laufrad
4 18400600 MrieZka Screen Deckel
5 18400400 Klapka ventilatora Flap of ventilator Klappe
6 18400500 Pruzina klapky Spring Feder
7 18402320 Drziak ventilatora Holder of ventilator fan Lifterhalter
8 18402311 Terc&ik Pull out part Kontraktive Teil
9 18400026 Ventilator pre loziskovu predlohu Ventilator for bearing gearbox Ventilator fir Lagermuster
10 90031042 Samolepka Ventilator Sticker Ventilator Etikette Geblase
11 90001055 Skrutka M10x25 Screw M10x25 Screw M10x25
12 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Screw M8x80
13. 90001033 Skrutka M 6x25 Screew M6x25 Schraube M6x25
14, 90001103 Skrutka M 3,9x22 Screw M 3,9x22 Schraube M 3,9x22
15. 90001062 Skrutka M 10x50 Screw M10x50 Schraube M10x50
16. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
17. 90002112 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10
18. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
19. 90003001 Podlozka 4,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
20. 90003014 Podlozka 10,5 Washer 10,5 Unterlegscheibe 10,5
21. 90003661 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8
22. 90003055 Podlozka 8,4 Washer Unterlegscheibe
23. 18402341 Drziak snimaca Holdder of sensor Sensorhalter
24, 18402350 Podlozka Washer Unterlegscheibe
25. 90020295 Prevodovka - hydropohon Gearbox - hydrodrive Hydraulisches Antriebsgetriebe
26. 90001086 Skrutka M8x80 Screw M8x80 Schraube M8x80

47




il (el
® plleNo

m—-||mu1 -|=-||

@ v

200

10 12 13 32] 26 31 26 K020

KOZ20 (7/08)

P. My,

1 |901 24
2 |90 32
3|9 40
4 |9 24
s |1 32
6 |1 40
a8 |9 @6
9 |9

10)1

119

12

13

14

15

16

17

18

19

24

~J DN & Ll —
O =

5alo
25|19
26|9
2711
28| 9
241
3019
31
32|19
331
3419
3519
36|9
27
37
e
38
40

L
[ra
WO DG =D =00 |

:—b

48

* —POSLEDNA ZMENA 26.5.2009




K020 (2/09) Rozdelovac¢ vzduchu Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 90100101 Rozdelovaé vzduchu 24 plastovy Distributor of air 24 plastic Vertailer 24
2. 90048024 Rozdelova€ vzduchu 32 hlinikovy Distributor of air 32 aluminium Vertailer 32
3. 90048023 Rozdelova¢ vzduchu 40 hlinikovy Distributor of air 32 aluminium Vertailer 40
4. 90048045 Kryt 24 plastovy Cover 24 plastic Deckel 24
5. 18501100 Kryt 32 hlinikovy Cover 32 aluminium Deckel 32
6. 18501110 Kryt 40 hlinikovy Cover 40 aluminium Deckel 40
7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M6x50 Schraube M6x50
8. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
10. 14000260 Objimka kovova Sleeve sheet Fassung - blech
11. 90001051 Skrutka M 8x60 Screw M8x60 Schraube M8x60
12. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
14, 90051104 Tesnenie plastové Sealing plastic Dichtung
15. 14008231 Komin Tube Rohr
16. 10205910 Uchyt komina Grip of tube Rohraufnahme
20. 90048053 Difuzor Difussor Difusor
21. 90048052 Teleso - injektor Body - injector Korper
22.
23. 10205931 Drziak kolena Holder of elbow Halter
24, 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25
25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M5x25 Schraube M5x25
26. 90014005 SK Paska/ Spona 100 SK Band Klemme
27. 13303410 Drziak snimaca Holder of sensor Sensorhalter
28. 90001214 Skrutka M8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30
29. 10105530 Kryt difuzora Cover of difussor Difusordeckel
30. 90002004 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5
31. 90051049 Hadica priem. 100/1m Hose diam. 102 Schlauch diam. 102
32. 90048128 Redukcia hadice priem. 100 Reduction of hose diam. 102 Reduktion
33. 18500500 Koleno komplet kratke Elbow complet shor Bogen kurz komplett
34, 90048013 Zatka rozdelovaca Plug of distributor Stopsel
36. 90048046 Kryt 24/12 plastovy Cover 24/12 plastic Deckel 24/12
37. 90048025 Kryt 32/16 hlinikovy Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16

49




K020 (2/09) Rozdelovac¢ vzduchu Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 19800560 Kryt 40/20 hlinikovy Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20
39. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36
40. 90048004 Redukcia gumova Rubber reduction of coulters Gummireduktion
41. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42
42. 90001427 Skrutka M8x50 Screw M8x50 Schraube M8x50
43. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20
44, 90002011 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
45, 14008120 Aretatna matica Caging nut Arretir Mutter
46. 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
47. 90048127 Objimka plastova Sleeve plastic Fassung plastic
48. 90001003 Skrutka M6x55 Screw M6x55 Schraube M6x55
49. 13100340 Veko rozdel. 32 plastové Cover 32 plastic Deckel 32 plastik
50. 13100300 Plastovy rozdelova& 32 Distributor 32 plastic Vertailer 32 plastik
51. 19800710 Veko rozdel. 32 rybinové (pvc rozd.) Cover 32/16 plastic Deckel 32/16 plastik
52. 13100410 Rozdeflova€ vzduchu 48 hlinikovy Distributor 48 aluminium Vertailer 48 aluminimum
53. 13100440 Kryt 48 hlinikovy Cover 48 aluminium Deckel 48 aluminium
54. 14008232 Komin 1030 K Tube 1030 K Rohr 1030 K
55. 13100600 Rozdelovag 40 plastovy Distributor 40 plastic Vertailer 40 plastik
56. 13100660 Kryt 40 plastovy Cover 40 plastic Deckel 40 plastik

50




[36]

KO21 (7/08)

Bl —0
% = = =

-~ O

o
o] oo o] o] [8 4

?®

SR RIRY ==
A =0

4w %o

K021

* -POSLEDNA IMENA 2652008

51




K021 (2/09) Vzduchova sustava Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 90100101 Rozdelovac 24 plastovy Distributor of air 24 plastic Vertailer 24
2. 90048024 Rozdelova€ 32 hlinikovy Distributor of air 32 aluminium Vertailer 32
3. 90048023 Rozdelovaé¢ 40 hlinikovy Distributor of air 32 aluminium Vertailer 40
4. 90048045 Kryt 24 Cover 24 plastic Deckel 24
5. 18501100 Kryt 32 Cover 32 aluminium Deckel 32
6. 18501110 Kryt 40 Cover 40 aluminium Deckel 40
7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M6x50 Schraube M6x50
8. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4
9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
10. 90048127 Objimka Sleeve Fassung - blech
11. 90001051 Skrutka M 8x60 Screw M8x60 Schraube M8x60
12. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
14, 90051104 Tesnenie Sealing plastic Dichtung
15. 14008231 Komin Tube Rohr
16. 10205810 Uchytka komina Grip of tube Rohraufnahme
19. 90001048 Skrutka M 8x35 Screw M8x35 Schraube M8x35
20. 90048053 Difazor Difussor Difusor
21. 90048052 Teleso-injektor Body - injector Korper
22. 14008120 Aretatna matica Caging nut Arretir Mutter
23. 10205930 Drziak kolena Holder of elbow Halter
24, 90001047 Skrutka M 8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25
25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M5x25 Schraube M5x25
27. 13303410 Drziak snimaca Holder of sensor Sensorhalter
28. 90003002 Podlozka 5.3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3
29. 10105530 Kryt difuzora Cover of difussor Difusordeckel
30. 90002004 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5
32. 90014005 SK paska SK band SK Band
33. 90049103 Koleno 6 m komplet Elebow 6m complete Knie 6 m komplett
34. 90048013 Zatka rozdelovaca Cover of distributor Verteilerdeckel
36. 90048046 Kryt 24/12 plastovy Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastik
37. 90048025 Kryt 32/16 hlinikovy Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

52




K021 (2/09) Vzduchova sustava Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 19800560 Kryt 40/20 hlinikovy Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20
39. 90054106 Spona 36 Clip 36 Spanne 36
40. 90048004 Redukcia gumova v.|. Rubber reduction of coulters Gummireduktion
41. 90054107 Spona 42 Clip 42 Spanne 42
42. 90001427 Skrutka 8x50 Screw 8x50 Schraube M8x50
43. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20
44, 90048016 Dvojkoleno Doubleelbow Doppeltes Knie
46. 90002011 Matica M 8 Matica M 8 Mutter M 8
48. 14000260 Objimka kovova Sleeve sheet Fassung - blech
49. 13100300 Rozdelova€ 32 plastovy Distributor 32 plastic Vertailer 32 plastik
50. 13100340 Kryt 32 plastovy Cover 32 plastic Deckel 32 plastik
51. 19800710 Kryt rozdelovaca 32/16 AL (pvc rozd.) Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

53




[54 55 56 57 58
I

RONMIIRIRD 5 o5 s b s s 3 3t 2 D OF ~J LA B LA
1 8 Lt ] = €30 (8 ~J TN N &

21

18

16

POZ.

1.7,25

1.7,25,37,38

FT1

2,8,25

2,8,25,37,38

3,4,9.10,14,26.38

FT2[FT—L

3,49.10,14,27.38

3,4910,14,28,38

35 36 38

\

12

54

* -POSLEONA ZMENA 26.5.2000




K022 (2/09) Vzduchova sustava FT, FT1, FT2 Air systeme FT, FT1, FT2 Luftverteiler FT, FT1, FT2

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
22. 17402860 Koleno-D Elbow D Knie - D

23. 17440250 Tesnenie K Sealing K Dischtung K

24, 12303330 Tesnenie komina Sealing of tube Rohrdichtung

25. 16740210 Komin 2 Tube 2 Rohr 2

26. 16740200 Komin 1 Tube 1 Rohr 1

27. 17200710 Komin Tube Rohr

28. 16902000 Komin FT2 Tube FT 2 Rohr FT 2

29. 90001214 Skrutka M8x30 Screw M8x30 Schraube M8x30

30. 90003661 Podlozka 8.4 Washer 8x4 Unterlegscheibe 8,4

31. 90002009 Matica M8 Nut M 8 Mutter M 8

55




K022 (2/09)

Vzduchova ststava FT, FT1, FT2

Air systeme FT, FT1, FT2

Luftverteiler FT, FT1, FT2

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

39. 90001347 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25

40. 17201610 Rozdelova¢ 32 FT a FD AL - teleso Body of distributor 32 - FT,FD AL Body of distributor 32 - FT,FD AL

41. 17201700 Rozdelovac 24 FT a FD - teleso Body of distributor 24 - FT,FD Body of distributor 24 - FT,FD

42, 90048045 Kryt 24 plastovy Cover 24 plastic Deckel 24 plastik

43. 17201620 Teleso rozdelovaca 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL

44, 17201630 Teleso rozdelovaCa 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL

45, 18501100 Kryt 32 hlinikovy Cover 32 aluminium Deckel 32 aluminium

46. 18501110 Kryt 40 hlinikovy Cover 40 aluminium Deckel 40 aluminium

47. 13100440 Kryt 48 hlinikovy Cover 48 aluminium Deckel 48 aluminium

48. 13100250 Kryt 24/12 plastovy Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastik

49, 19800700 Kryt 32/16 hlinikovy Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

50. 19800560 Kryt 40/20 hlinikovy Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20 aluminium

51. 17201710 Teleso rozdelovaca 32 FT-FD - pvc Body of distributor 32 FT-FD pvc Body of distributor 32 FT-FD pvc

52. 13100340 Kryt 32 plastovy Cover 32 plastic Deckel 32 plastik

53. 19800700 Kryt 32/16 hlinikovy - pvc rozdel. Cover 32/16 aluminium-pvc distr. Deckel 32/16 aluminium-pvc distr.
54, 17201800 Rozdelova€ 24 plastovy FT-FD kompl. Distributor 24 plastic FT-FD complet Deckel 24 plastik FT-FD komplet

55. 17201820 Rozdelova€ 32 hlinikovy FT-FD kompl. Distributor 32 aluminium FT-FD compl.  |Deckel 32 aluminium FT-FD komplet
56. 17201830 Rozdelova€ 40 hlinikovy FT-FD kompl. Distributor 40 aluminium FT-FD compl. |Deckel 40 aluminium FT-FD komplet
57. 17201840 Rozdelovac€ 48 hlinikovy FT-FD kompl. Distributor 48 aluminium FT-FD compl.  |Deckel 48 aluminium FT-FD komplet
58. 17201810 Rozdeflova€ 32 plastovy FT-FD kompl. Distributor 32 plastic FT-FD complet Deckel 32 plastik FT-FD komplet

59. 13100680 Rozdelova€ 40 plastovy FT-FD Distributor 40 plastic FT-FD Vertailer 40 plastik FT-FD

60. 13100660 Kryt 40 plastovy Cover 40 plastic Deckel 40 plastik

56




57 58 59
60 61

P, Nr,

(5/09)

571 172 D180K

K023

e e s e s = | D

M6x20
M6

MBx4a0

57




K023 (5/09) Vzduchova sustava Air systeme Luftverteiler

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 17201700 Rozdelovaé 24 plastovy FT-FD Distributor 24 plastic FT-FD Verteiler 24 plastic FT-FD

2. 17201610 Rozdelovag 32 hlinikovy FT-FD Distributor 32 aluminium FT-FD Verteiler 32 aluminium FT-FD

3. 17201620 Rozdelovac 40 hlinikovy FT-FD Distributor 40 aluminium FT-FD Verteiler 40 aluminium FT-FD

4. 90048045 Kryt 24 plastovy Cover 24 plastic Deckel 24 plastic

5. 18501100 Kryt 32 hlinikovy Cover 32 aluminium Deckel 32 aluminium

6. 18501110 Kryt 40 hlinikovy Cover 40 aluminium Deckel 40 aluminium

7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M 6x50 Schraube M 6x50

8. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

9. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

11. 90001347 Skrutka M 8x25 Screw M 8x25 Schraube M 8x25

12. 90003661 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

13. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

14. 12303240 Komin 1 Tube 1 Rohr 1

15. 12303280 Komin 2 Tube 2 Rohr 2

16. 12303500 Drziak kominu Holder of tube Rohrhalter

19. 90001050 Skrutka M 8x40 A2 Screw M 8x40 Schraube M 8x40

20. 12303190 Lievik Funnel Trichter

21. 90048052 Teleso - injektor Body - injector Korper

22. 14000260 Objimka Sleeve Fassung

23. 10205931 Drziak kolena Holder of elbow Halter

25. 90001016 Skrutka M 5x25 Screw M 5x25 Schraube M 5x25

26. 12305040 Lievik pravy Funnel right Trichter recht

28. 90001214 Skrutka M 8x30 Screw M 8x30 Schraube M 8x30

29. 12305000 Lievik lavy Funnel left Trichter links

30. 90002004 Matica M 5 Nut M 5 Mutter M 5

31. 90051049 Spiral. Hadica Js=102/1m Spiral hose Js=102 Schlauch Js=102

32. 90048128 Redukcia hadice priem. 100 Reduction of hose diam. 100 Redukciton diam. 100

33. 17405330 Koleno komplet kratke @ 60 Elbow complet short @ 60 Bogen kurz komplet @ 60
34, 90048013 Zatka rozdelovaca Plug of distributor Stopsel

36. 90048046 Kryt 24/12 plastovy Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastic

37. 90048025 Kryt 32/16 hlinikovy Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

58




K023 (5/09) Vzduchova sustava Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 19800560 Kryt 40/20 hlinikovy Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20 aluminium
39. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36
40. 90048004 Redukcia gumova v.|. Rubber reduction of coulter Gummireduktion
41. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42
42. 90001427 Skrutka M 8x50 Screw M 8x50 Schraube M 8x50
43. 90001046 Skrutka M x8x20 Screw M 8x20 Schraube M 8x20
44, 90002011 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
45, 14008120 Aretatna matica Caging nut Arretir Mutter
46. 90014005 SK-paska priem. 110 SK - bank diam. 110 SK - Binde 110
47. 12303330 Tesnenie komina Sealing of tube Rohr Dichtung
48. 12305100 Kryt pravy Cover right Deckel recht
49, 12305150 Kryt lfavy Cover left Deckel links
52. 17201710 Teleso rozdelova€a 32 FT-FD plast Body of distributor 32 FT-FD plastic Body of distributor 32 FT-FD plastic
53. 13100340 Kryt 32 plastovy Cover 32 plastic Deckel 32 plastic
54, 17201630 Teleso rozdelovaCa 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL
55. 13100440 Kryt 48 AL Cover 48 AL Deckel 48 AL
56. 19800710 Kryt 32/16 AL - pre plast.rozdel. Cover 32/16 AL - for plastic distr. Deckel 32/16 AL - for plastic distr.
57. 17201800 Rozdelova€ kompl.24 FT-FD plastovy Distributor compl. 24 FT-FD plastic Vertailer 24 compl. FT-FD plastic
58. 17201820 Rozdelova€ kompl. 32 FT-FD AL Distributor compl. 32 FT-FD AL Vertailer kompl. 32 FT-FD AL
59. 17201830 Rozdelova€ kompl. 40 FT-FD AL Distributor compl. 40 FT-FD AL Vertailer kompl. 40 FT-FD AL
60. 17201840 Rozdelova€ kompl. 48 FT-FD AL Distributor compl. 48 FT-FD AL Vertailer kompl. 48 FT-FD AL
61. 17201810 Rozdelova¢ kompl. 32 FT-FD plast Distributor compl. 32 FT-FD plastic Vertailer kompl. 32 FT-FD plastic

59




ey (/o)
P,
—125 !
124 i
38 ¢
37 .
20 10
11
13
14 50
15
16
17
1-3
1
110 29
= ||
-ég
= o1 Bige ¥
M| = 3 G 8
3 C 6
40 1 &
4 1020 12
]
Komplet Ilpzenie M.___,r;‘
39 |20[23[24[25[26 i =
40 |39[23]24]25]26 |
41_[40[23[24[25[26
32333435 36
K024

* —POSLEDNA ZMENA 238.6.2009

60



K024 (5/09) Vzduchova sustava Air systeme Luftverteiler

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 90048046 Kryt 24/12 plastovy Cover 24/12 plastic Deckel 24/12 plastic

2. 90048025 Kryt 32/16 hlinikovy Cover 32/16 aluminium Deckel 32/16 aluminium

3. 19800560 Kryt 40/20 hlinikovy Cover 40/20 aluminium Deckel 40/20 aluminium

4. 90048045 Kryt 24 plastovy Cover 24 plastic Deckel 24 plastic

5. 18501100 Kryt 32 hlinikovy Cover 32 hlinikovy Deckel 32 aluminium

6. 18501110 Kryt 40 hlinikovy Cover 40 aluminium Deckel 40 aluminium

7. 17201700 Teleso rozdelovaCa 24 FT-FD pvc Body of distributor 24 FT-FD pvc Body of distributor 24 FT-FD pvc

8. 17201610 Teleso rozdelovaca 32 FT-FD AL Body of distributor 32 FT-FD AL Body of distributor 32 FT-FD AL

9. 17201620 Teleso rozdelovaCa 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL Body of distributor 40 FT-FD AL
10. 90048154 Mechanicka klapka RK 98 Mechanical valve RK 98 Mechanische Klappe RK 98

12. 90002113 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6

13. 90003006 PodlozZka 6 Washer 6 Unterlegscheibe 6

14. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M 6x50 Schraube M 6x50

16. 10105371 Spona 42 Clip 42 Schrumfring 42

17. 90048004 Redukcia gumova Rubber reduction Gummireduktion

18. 10105373 Spona 36 Clip 36 Schrumfring 36

19. 90048013 Zatka rozdelovaca Plug of distributor Stopsel

20. 90048012 Teleso rozdelovaca 12-otv. Body of distributor 12 Body of vertailer 12

23. 16710010 Strediaci kuzel Centring cone Zentrierkegel

24, 16710000 Priruba Flange Flansch

25. 90003015 PodloZka 10 Washer 10 Unterlegscheibe 10

26. 90001054 Skrutka M 10x20 Screw M 10x20 Schraube M 10x20

27. 19800710 Kryt 32/16 AL pre pvc rozdel. Cover 32/16 AL for plastic distr. Deckel 32/16 AL for plastic distr.
28. 13100340 Kryt 32 plastovy Cover 32 plastic Deckel 32 plastik

29. 13100440 Kryt 48 hlinikovy Cover 48 aluminium Deckel 48 alumninium

30. 17201710 Teleso rozdel. 32 FT-FD plastove Body of distributor 32 FT-FD pvc Body of distributor 32 FT-FD pvc
31. 17201630 Teleso rozdefl. 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL Body of distributor 48 FT-FD AL
32. 17201800 Rozdelovac 24 FT-FD plastovy kompl. Distributor 24 FT-FD plastic complet Vertailer 24 FT-FD plastik komplet
33. 17201820 Rozdelovag 32 FT-FD hlinikovy kompl. Distributor 32 FT-FD aluminium compl. |Vertailer 32 FT-FD aluminium komplet
34, 17201830 Rozdelova¢ 40 FT-FD hlinikovy kompl. Distributor 40 FT-FD aluminium compl. |Vertailer 40 FT-FD aluminium komplet
35. 17201840 Rozdelovag 48 FT-FD hlinikovy kompl. Distributor 48 FT-FD aluminium compl. |Vertailer 48 FT-FD aluminium komplet
36. 17201810 Rozdelovaé 32 FT-FD plastovy kompl. Distributor 32 FT-FD plastic compl. Vertailer 32 FT-FD plastik komplet

61




K024 (5/09) Vzduchova sustava Air systeme Luftverteiler
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
37. 19801500 Teleso rozdelovaca 6-otv. Body of distributor 6 Body of vertailer 6
38. 19801510 Teleso rozdelovaca 8-otv. Body of distributor 8 Body of vertailer 8
39. 13101000 Rozdelova¢ komplet 6-otv. Distributor complet 6 Vertailer komplet 6
40. 13101010 Rozdelova¢ komplet 8-otv. Distributor complet 8 Vertailer komplet 8
41, 13101020 Rozdelova€ komplet 12-otv. Distributor complet 12 Vertailer komplet 12

62




KO30 (7708
Nr,

M&x50

19— o

AN = OGO~ A LW =0
) L we [}

NISPRIRINN = = - s e MDA RN~ O

P.| L [mm]
2 500
300G
4 000
4 500
8 500
9 730

el Ded E = L] ol ey

KO30

63




K030 (2/09)

Mech.pritlak vysevnych jednotiek

Mech. Pressure of coulters

Mechanik Schardruck

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
21. 10104870 Plech 2 Sheet 2 Blech 2

22. 10104670 Plech 1 Sheet 1 Blech 1

23. 10104680 Plech 3 Sheet 3 Blech 3

24, 10104750 Puzdro Accord Bush Accord Hulse Accord

31. 10104671 Plech 1 Sheet 1 Blech 1

64




KQO40 (7/08)
Mr

1,10,11,12.26.27
2.10,11,12.26,27
35,6.7.8,0,24 3 101 04831
45.6.7,8,9.25 5 | 101 04700

104 04810
2 1104 04510
31101 04831

POZ. P.
1
4

(67071 04760

TO1 Q04710

M12x45

~J T3 1

K040

65




K040 (2/09)

Vysevna botka nozova

Suffolk coulters

Schleppscharesainheit

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung

1. 10404810 Botka nozova dlha zvarenec Weldment-suffolk coulter long Schweiss.des langen Schleppsch.
2. 10404510 Botka nozova kratka zvarenec Weldment-suffolk coulter short Schweiss.des kursen Schleppsch.
3. 10104832 Drziak velky zvarenca Holder long of weldment Halter gross

4. 10204591 Drziak maly zvarenca Holder small of weldment Halter klein

5. 10104700 Cap Pin Zapfen

6. 10104760 Pazdro 1 Bush 1 Hulse 1

7. 10104710 Miska Pan Schale

8. 90001098 Skrutka M 10x105 Screw M10x105 Schraube M10x105

9. 90002014 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

10. 10104640 Rozhfhac Spreader Autstreicher

11. 10104740 Ostroha Spur Sporn

12. 10404770 Nit 9 - 22 Thread 9 - 22 Niet 9 - 22

13. 13309992 Kamen 2 Grip 2 Aufnahme 2

14, 90003669 Podlozka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12

15. 90001067 Skrutka M 12x45 Screw M12x45 Schraube M12x45

16. 90011106 Retaz 4x17/ 9 oCiek Chain 4x17/9 Kette 4x17/9

17. 10104660 PruZina vysevu dlha Spring of sowing long Feder lang

18. 10104661 Pruzina vysevu kratka Spring of sowing short Feder kurz

19. 90011105 Retaz 4x17/ 7 oCiek Chain 4x17/7 Kette 4x17/7

20. 90003022 Podlozka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13

21. 90003011 Podlozka 8 Washer 8 Unterlegscheibe 8

22. 90001046 Skrutka M 8x20 Screw M8x20 Schraube M8x20

23. 90054110 Pruzina pavuk Spring Feder

24, 10404950 Vysevna sekcia nozova dlha Sowing section suffolk long Schleppsch.Saeinh. Lang

25. 10404900 Vysevna sekcia noZova kratka Sowing section suffolk short Schleppsch.Saeinh. Kurz

26. 90009001 Nit 7x35 Thread 7x35 Niet 7x35

27. 90009007 Nit 7x30 Thread 7x30 Niet 7x30

28. 10104891 Uchytka Grip Befestigungschelle

29. 14008100 Hacik, napina€ pruzin Tensioner of springs Federspanner

30. 90054116 Poistka 3 beta Safety pin Beta Sicherung Beta

31. 10404830 Vys.sekcia noZova dlha s drZziakom Sow.section suffolk long+holder Schleppsch.Saeinh.lang + Halter
32. 10104540 Vys.sekcia nozova kratka s drziakom Sow.section suffolk short+holder Scheppsch.Seeinh.kurz + Halter
33. 90003010 PodloZka 8.4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4

66




POZ.

5,9,10.11,12,13.14,15,16.27,23,29.
30,31,32,33,34.35,36.37,38,39,40

-

6,9,10,11.12,13,14.15,16,27.28,29,
30.31,32.33,34,35.36,37.38,39.40)

1.7.17,18,19.41,42

Lo =¥ )

2,817.18,19,41.42

K041

M
]
052

MIO

> MIDx105

812
813
M12x45

M3

67



K041 (2/09) Vysevna jednotka - diskova Disc coulter Doppelscheibenschar
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 19500580 Diskova vys.sekcia dlha montaz Sowing coulter disc long Scheibenschar lang
2. 19500570 Diskova vys.sekcia kratka montaz Sowing coulter disc short Scheibenschar kurz
3. 19500600 Diskova vys.sekcia dlha s drziakom Sowing coulter disc long+holder Scheibenschar lang mit Halter
4. 19500590 Diskova vys.sekcia kratka s drziakom Sowing coulter disc short+holder Scheibenschar kurz mit Halter
5. 19500560 Diskova vys.sekcia dlha zvarenec Sowing coulter disc long weldment Schweiss.des langen Scheibenschar
6. 19500550 Diskova vys.sekcia kratka zvarenec Sowing coulter disc short weldment Schweiss.des kurzen Schwibenschar
7. 10104832 Drziak velky DVJ Holder big Halter gross
8. 10204592 Drziak maly DVJ Holder small Halter klein
9. 10409130 Disk fi 315mm Disc fi 315 mm Scheibe fi 315 mm
10. 19600300 Priruba 97 Flange 97 Flansch 97
11. 19700320 Nasada Shank Stange
12. 19500430 Skrabka lava Scrapper left Abstreifer links
13. 19500420 Skrabka prava Scrapper right Abstreifer rechts
14. 19500251 Vystuha Grid Flansch
15. 19500260 Stierka Scrapper Abstreifer
16. 19500300 Blatnik Wing Kotschutzer
17. 10104760 Puzdro 1 Bush 1 Buchse 1
18. 10104700 Cap Pin Zapfen
19. 10104710 Miska Pan Schale
20. 13309992 Kamen 2 Grip 2 Aufnahme 2
21. 10104660 Pruzina dlha Spring long Feder lang
22. 10104661 Pruzina kratka Spring short Feder kurz
23. 14008100 Hacik na upinanie pruzin Tensioner of springs Federspanner
24, 90054116 Pruzina tvarova i 5 Spring i 5 Federi 5
25. 90011105 Retaz 4x17/7 oliek Chain 4x17/7 Kette 4x17/7 glied
26. 90011106 Retaz 4x17/9 oliek Chain 4x17/9 Kette 4x17/9
27. 90002005 Matica M 6 Nut M 6 Mutter M 6
28. 90001029 Skrutka M6x16 Screw M6x16 Schraube M6x16
29. 90002009 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8
30. 90003670 Podlozka 9 Washer 9 Unterlegscheibe 9
31. 90003010 Podlozka 8,4 Washer 8,4 Unterlegscheibe 8,4
32. 90001047 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25
33. 90100382 Vie€ko kovové Cap metal Metalldeckel
34, 90100371 Viecko Cap Deckel
35. 90015008 LoZisko 6205 2RA Bearing 6205 2RS Lager 6205 2RS
36. 90003030 Podlozka 10,5 L Washer 10,5 L Unterlegscheibe 10,5 L
37. 90003695 Podlozka 10,2 Washer 10,2 Unterlegscheibe 10,2

68




K041 (2/09)

Vysevna jednotka - diskova

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
38. 90001305 Skrutka M10x1, 25Lx25A Screw M10x1, 25Lx25A Schraube M10x1, 25Lx25A
39. 90001287 Skrutka M10x1, 25x25A Screw M10x1, 25x25A Schraube M10x1, 25x25A
40. 90050078 Poistny krizok 52 Safety ring 52 Sicherungsring 52

41, 90002014 Matica M 10 Nut M 10 Mutter M 10

42. 90001098 Skrutka M10x105 Screw M10x105 Schraube M10x105

43. 90003669 Podlozka 12 Washer 12 Unterlegscheibe 12

44, 90003022 Podlozka 13 Washer 13 Unterlegscheibe 13

45, 90001358 Skrutka M12x45 Screw M12x45 Schraube M12x45

46. 90002008 Matica M 8 Nut M 8 Mutter M 8

69




ST ]— 32
0 ]— 33
S ]—
a0 ]— 5
s ]— 3
(7 ]— s

KO50

40 00 ~J LD B B =

KO50 (7/08)

|

A

am

3= G 00 O B o= O

(I Plelelalelalalelele ol
s = 4 (
AR AIRUONARERO= Ol S s s s s D0o0

~J O

70




K050 (2/09) Zasobnik Hopper Vorratsbehalter
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
2. 10103400 Priruba Flange Flansch
3. 10103450 Tesnenie Sealing Dichtung
12. 10103470 Priechodka Bush Durchfuhrung
13. 10103481 Zatka Plug Sttopsel

71




K050 (2/09)

Zasobnik

Hopper

Vorratsbehalter

Poz.

Obj.¢./Order’s no.

Nazov

Description

Benennung

72




Ostatné ND

Other parts

Other parts

Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 10202412 Remenica 327 mm Pulley 327 mm Riemenscheibe 327 mm
2. 10202413 Remenica 428 mm Pulley 428 mm Riemenscheibe 428 mm
3. 10202411 Remenica 479 mm Pulley 479 mm Riemenscheiba 479 mm
4, 10202412/0 Remenica 328 - odliatok Pulley 328 - casting Riemenscheibe 328 - Abform
5. 10202413/0 Remenica 428 - odliatok Pulley 428 - casting Riemenscheibe 428 - Abform
6. 10202411/0 Remenica 479 - odliatok Pulley 479 - casting Riemenscheibe 479 - Abform

73




o @ ROZDELOVAC 24 STANDARD (plast) KOBO 1z

P. Nr.

1 | 131 00200

2 | 131 00211

3 (13100220

4 (900 07001

5 (13100230 24

6 | 13100250 24/12
7 (900 01246 M6x50
8 (900 01487 @4.5x25
9 90002113 M6

10| 900 03002 25,3
111900 03006 26,4

* - AKTUALIZACIA 3.12.2014

74




K060 Rozdelovaé 24 STANDARD Distributor 24 STANDARD Luftverteiler 24 STANDARD
Poz. | Obj.¢./Order’s no. Nazov Description Benennung
1. 13100200 Rozdelova& komplet 24 STANDARD Distributor 24 complete STANDARD Luftverteiler 24 set STANDARD
2. 13100211 Plast rozdefovaca 24 spodny upraveny Body of distributor 24 - lower Plastic Teiler 24 niedriger eingestellt
3. 13100220 Plast rozdelovacCa 24 horny Body of distributor 24 - upper Plastic Teiler 24 top
4, 90007001 Profil MPG & 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm
5. 13100230 Veko rozdelovaca 24 hladké Cover of distributor 24 - smooth Deckel Verteiler 24 glatt
6. 13100250 Veko rozdelovaca 24 rybinové Cover of distributor 24 - reduction Deckel Verteiler 24 REDUKTION
7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M 6x50 Schraube M 6x50
8. 90001487 Skrutka 4,5x25 Screw 3,9x22 Schraube 3,9x22
9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6
10. 90003002 Podlozka 5 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3
11. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

75




ROZDELOVAC 24 FT-FD (plast)

KO61 1w

76

P Nr
1| 172 0180¢
1 (12 0160¢
3 (13100220
L 900 07001
S | 13100230 2%
6 | 1310025¢ 21
T [900 01266 M6x50
§ 900 0162) @ 5x25
9 [ 900 02m32 M6
10 | 900 03002 #53
111900 03008 ®6 4
AKTUALIZATIA &.12 2014




K061

Rozdelovac 24 FT - FD

Distributor 24 FT - FD

Verteiler 24 FT - FD

Obj.¢./Order’s no.

Nazov

Description

Benennung

17201800

Rozdelova¢ komplet 24 FT - FD

Distributor 24 FT-FD complete

Verteiler 24 FT-FD set

1.

2. 17201600 Plast rozdelovaca 24 spodny upraveny Body of distributor 24 - lower Plastic Verteiler 24 niedriger
3. 13100220 Plast rozdelovacCa 24 horny Body of distributor 24 - upper Plastic Verteiler 24 top

4. 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm

5. 13100230 Veko rozdelovaca 24 hladké Cover of distributor 24 - smooth Deckel Verteiler 24 glatt

6. 13100250 Veko rozdelovaca 24 rybinové Cover of distributor 24 - reduction Deckel Verteiler 24 REDUKTION
7. 90001246 Skrutka M 6x50 Screw M6x50 Schraube M 6x50

8. 90001487 Skrutka 4,5x25 Screw 3,9x22 Schraube 3,9x22

9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6

10. 90003002 Podlozka 5 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4,3

11. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6,4

77




)

o ROZDEL'OVAC 32 STANDARD (plast) K062 (121

P. Nr.

1 | 13100300

2 | 13100320

3 | 13100330

4 900 07001

5 | 13100340 32

6 | 19800710 32/16 AL
7 | 90001003 M6x55
8 | 90001487 @4 5x25
9 |90002113 M6

10 [ 900 03002 253
111900 03006 06,4

* - AKTUALIZACIA 3.12.2014

78




K062 Rozdelovaé 32 STANDARD Distributor 32 STANDARD Verteiler 32 STANDARD
Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 13100300 Rozdelovaé komplet 32 STANDARD Distributor 32 complete STANDARD Verteilier 32 STANDARD
2. 13100320 Plast rozdelova¢a 32 spodny upraveny Body of distributor 32 - lower Plastic Verteiler 32 niedriger
3. 13100330 Plast rozdelovaca 32 horny Body of distributor 32 - upper Plastic Verteiler 32 top
4. 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm
5. 90007001 Veko rozdelovaca 32 hladké Cover of distributor 32 - smooth Deckel Verteiler 32 glatt
6. 19800710 Veko rozdelovada 32 rybinové AL Cover of distributor 32 - reduction Deckel Verteiler 32 AL REDUKTION
7. 90001003 Skrutka M 6x55 Screw M6x55 Schraube M 6x55
8. 90001487 Skrutka 4,5x25 Screw 4,5x25 Schraube 4,5x25
9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6
10. 90003002 Podlozka 5,3 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4.3
11. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6.4

79




* >

. @ ROZDELOVAC 32 FT-FD (plast) KOB3 (1219)

P. Nr.

1 117201810

2 (17201640

3 13100330

4 (90007001

5 |13100340 32

6 |198 00710 32/16 AL
7 90001003 M6x55
8 |90001487 04.5x25
9 90002113 M6

10 | 900 03002 253

11 1900 03006 26,4

AKTUALIZACIA 4.12.2014

80




K063

Rozdelovac¢ 32 FT - FD

Distributor 32 FT - FD

Verteiler 32 FT - FD

Obj.¢./Order’s no.

Nazov

Description

Benennung

17201810

Rozdelova¢ komplet 32 FT - FD

Distributor 32 FT-FD complete

Verteilier 32 FT - FD

1.

2. 17201640 Plast rozdelova¢a 32 spodny upraveny Body of distributor 32 - lower Plastic Verteiler 32 niedriger
3. 13100330 Plast rozdelovaca 32 horny Body of distributor 32 - upper Plastic Verteiler 32 top

4. 90007001 Profil MPG &5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm

5. 13100340 Veko rozdelovaca 32 hladké Cover of distributor 32 - smooth Deckel Verteiler 32 glatt

6. 19800710 Veko rozdelovada 32 rybinové AL Cover of distributor 32 - reduction Deckel Verteiler 32 AL REDUKTION
7. 90001003 Skrutka M 6x55 Screw M6x55 Schraube M 6x55

8. 90001487 Skrutka 3,9x22 Screw 3,9x22 Schraube 3,9x22

9. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6

10. 90003001 Podlozka 5 Washer 4,3 Unterlegscheibe 4.3

11. 90003006 Podlozka 6,4 Washer 6,4 Unterlegscheibe 6.4

81




K064 (214

131 00600
2 | 13100630
3 | 13100640
4 1900 07001
5 | 13100660
6 | 198 00560
7 | 90001005

8 [90001010
9 | 900 02007
101900 03002

Nr.

40
40720
M5x55
24.5x30
M5
25,3

1

ROZDELOVAC 40 STANDARD (plast)

* - AKTUALIZACIA 3.12.2014

82



K064 Rozdelovaé 40 STANDARD Distributor 40 STANDARD Verteiler 40 STANDARD
Poz. | Obj.¢./Order's no. Nazov Description Benennung
1. 13100600 Rozdelova¢ komplet 40 STANDARD Distributor 40 complete STANDARD Verteiler 40 STANDARD
2 13100630 Plast rozdelovaca 40 spodny upraveny Body of distributor 40 - lower Plastic Verteiler 40 niedriger
3 13100640 Plast rozdelovaca 40 horny Body of distributor 40 - upper Plastic Verteiler 40 Top
4 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm
5 13100660 Veko rozdelovaca 40 hladké Cover of distributor 40 - smooth Deckel Verteiler 40 glatt
6 19800560 Veko rozdelovaca 40 rybinové AL Cover of distributor 40 - reduction Deckel Verteiler 40 AL REDUKTION
7 90001005 Skrutka M5x55 Screw M5x55 Schraube M5x55
8 90001537 Skrutka 4,8x22 Screw 4,8x22 Schraube 4,8x22
9 90002007 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
10 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

83




KOBS (1219

131 00680
13100700
131 00640

4 |900 07001

M5x55
@4,5x30
M5

40/20

253

40

131 00660
198 00560
7 |900 01005
8 |90001010
9 |900 02007
10 1900 03002

* - AKTUALIZACIA 3.12.2014

P. Nr.

1
2
3
5
6

ROZDELOVAC 40 FT - FD (plast)

84



K065 Rozdelovac 40 FT - FD Distributor 40 FT-FD Verteiler 40 FT - FD
Poz. | Obj.¢./Order’s no. Nazov Description Benennung
1. 13100680 Rozdelova¢ komplet 40 FT - FD Distributor 40 FT-FD complete Verteiler 40 FT - FD
2 13100700 Plast rozdelovaca 40 spodny FT - FD Body of distributor 40 - lower Plastic Verteiler 40 niedriger
3 13100640 Plast rozdelovaca 40 horny Body of distributor 40 - upper Plastic Verteiler 40 Top
4 90007001 Profil MPG 5 mm Profile MPG 5 mm Profil MPG 5 mm
5 13100660 Veko rozdelovaca 40 hladké Cover of distributor 40 - smooth Deckel Verteiler 40 glatt
6 19800560 Veko rozdelovaca 40 rybinové AL Cover of distributor 40 - reduction Deckel Verteiler 40 AL REDUKTION
7 90001005 Skrutka M5x55 Screw M5x55 Schraube M5x55
8 90001010 Skrutka 4,5x30 Screw 4,8x22 Schraube 4,8x22
9 90002007 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
10 90003002 Podlozka 5,3 Washer 5,3 Unterlegscheibe 5,3

85




@D

Pozicia

(R

9158

3,9

ROZDELOVAC 48 STANDARD (kov-plast) D=158

CENOOBWN= T

(R 8 I G e el S Gl Qe G Ll et 8
BAO(D(D\IOM&UN—'O

KOB6 (1119

Nr.

131 01982 48
13101904 48
13101912 48
13101163 48

131 01820

131 01971

131 01941

131 01961

131 01200

900 40249 P9x5.5
900 01076 M4x10
900 01005 M5x55
900 01064 M8x25
900 02026 M4
900 02001 M5
900 02113 M6
900 02009 M8
900 03001 o4
900 03002 @5
900 03006 26
900 03661 28
131 01951

86




K066 Rozdelovaé 48 STANDARD ®D 158mm Distributor 48 Standard ®D 158mm Luftverteiler 48 Standart ®D 158mm
POZ. Orders no. NAZOV DESCRIPTION BENENNUNG
1. 13101982 Rozdelova¢ 48 Standard s hrdlom Distributor 48 Standard with hub Luftverteiler 48 Standard mit Nacken
2. 13101904 Rozdelova¢ 48 FT-FD Standard Distributor 48 FT-FD Standard Luftverteiler 48 FT-FD Standard
3. 13101912 Plech spodny 48 Standard Bottom sheet 48 Standard Bodenblech 48 Standard
4. 13101163 Pripojka hadice Hose connection Schlauchanschluss
5. 13101920 Plech vrchny 48 zvareny Sheet metal welded top 48 Verschweillte Blech Top 48
6. 13101971 Veko rovné 48 Cover 48 Deckel 48
7. 13101941 Veko rybinové 48 zostava Cover 48 reduction Deckel 48 Reduktion
8. 13101961 Rebro Rib Rippe
9. 13101200 Hrdlo Standard Hub Standard Nacken Standard
10. 90040249 Tesnenie P9x5,5 Sealing P9x5,5 Dichtung P9x5,5
11. 90001076 Skrutka M4x10 Screw M4x10 Schraube M4x10
12. 90001005 Skrutka M5x55 Screw M5x55 Schraube M5x55
13. 90001064 Skrutka M8x25 Screw M8x25 Schraube M8x25
14. 90002022 Matica M4 Nut M4 Mutter M4
15. 90002001 Matica M5 Nut M5 Mutter M5
16. 90002113 Matica M6 Nut M6 Mutter M6
17. 90002009 Matica M8 Nut M8 Mutter M8
18. 90003001 Podlozka 4 Washer 4 Waschmaschine 4
19. 90003002 Podlozka 5 Pad 5 Pad 5
20. 90003006 Podlozka 6 Washer 6 Waschmaschine 6
21. 90003661 Podlozka 8 Washer 8 Waschmaschine 8
22. 13101951 Veko rybinové 48 Cover 48 reduction Deckel 48 Reduktion

87




